
TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., Jesenická 205, 793 26 Vrbno p.P. 

 

Opatření k vyhlášení nouzového stavu a karantény v souvislosti s šířením 
koronaviru v ČR 

Od pondělí 16.3.2020 společnost dočasně omezuje své činnosti pouze na odvoz a likvidaci 
odpadů, provozování vodovodů a kanalizací, a to pouze na základě již uzavřených 
smluvních vztahů. Dále budou probíhat činnosti pouze na odstraňování havárií, 
kalamitních stavů či jiných stavů ohrožujících zdraví nebo životy občanů.  

 

Provoz a správa Jesenická 205, Vrbno – odpadové hospodářství, údržba 
komunikací atd.: 
Základní provoz a správa na ul. Jesenická jsou pro veřejnost uzavřeny, uzavřena je pokladna. 
Je omezen výkon činností a služeb, při kterých dochází k přímému styku s veřejností. 
Kontaktní telefony: 
554 751 601    v pracovní dny od 6:00-14:00 
777 216 335 
 
Provoz recyklačního dvora 
Provoz recyklačního dvora je pro veřejnost uzavřen, pozastavuje se výkup druhotných 
surovin.  
Pro občany budou před budovou recyklačního dvora umístěny velkoobjemové kontejnery na 
bio odpad a odpad komunální směsný. 
Kontaktní telefon: 
554 752 126     v pracovní dny od 6:00-14:00  
 
Provoz vodovodů a kanalizací 
Provoz úpravny vody a čistírny odpadních vod je pro veřejnost uzavřen. Kromě běžných 
činností spojených se zajištěním dodávky pitné vody a čištěním odpadních vod budou 
prováděny pouze činnosti spojené s případnými haváriemi. 
Kontaktní telefon: 
603 807 817 
603 807 819 – pouze havárie 
 
Odečty vodoměrů 
Je pozastaven běžný způsob provádění odečtů vodného/stočného, kdy nebudou chodit 
pracovníci TS osobně odečítat vodoměry. 
Odečty vodoměrů mohou nahlásit občané a firmy ke dni 31.3.2020 následovně: 

- Na telefonní číslo 554 751 601 v pracovní dny od 6:00-14:00 
- Na e-mailovou adresu odecet.vodomeru@seznam.cz 
- SMS a hlasová schránka 774 216 307 
 

 

mailto:odecet.vodomeru@seznam.cz


V případě, že nebude občanem či firmou stav vodoměru nahlášen, budou pro fakturaci 
prvního čtvrtletí 2020 použity průměry za předchozí období a na reklamace nebude brán 
zřetel. V případě, že nebude možno vypočítat průměr, bude fakturace provedena až 
v následujícím období (k 30.6.2020). 

Žádáme občany, aby respektovali tato opatření a pro komunikaci využívali telekomunikačních 
prostředků (telefony a e-maily jsou uvedeny na našich www stránkách tsvrbno.cz v sekci 
"kontakty") nebo poštovních služeb. 

Všechny případné dotazy odpovíme na tel. 554 751 601. 

Děkujeme za pochopení. 
 


		2020-03-17T09:04:05+0000
	Not specified




